
18.09.23 13:13 Základní škola logopedická Mail - VašeKancelář.cz - Objednávka č.

Stanislav Horáček <reditel@zslogopedicka.cz>

VašeKancelář.cz - Objednávka č. 
1 zpráva

obchodnik@vasekancelar.cz <obchodnik@vasekancelar.cz> 15. září 2023 v 19:56
Odpovědět-komu: obchodnik@vasekancelar.cz
Komu: objednavka@vasekancelar.cz, reditel@zslogopedicka.cz

Objednávka č.: 
Zákazník:

Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická 399
Mgr. Stanislav Horáček
Tel.: 602526249
Libčická 399/8
181 00  Praha 8 - Čimice

IČ: 61387479

Doručovací adresa:
Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, Libčická
399
Mgr. Stanislav Horáček

Libčická 399/8
181 00  Praha 8 - Čimice

Objednávka zaevidovaná v pondělí 18.9.2023

Předpokládané datum dodání: 

Dodavatel:
AB plus CZ s.r.o.
Logistické centrum
K Bílému vrchu 2960/8
193 00  Praha 9

IČ: 25168860
DIČ: CZ25168860

Katalog. kód Název Množství DPH
sazba

Jednotková
cena

Cena bez
DPH

POPISOVAČ ICO PLAN 11 XXL magnetický,
sada 4 ks 11 sad 21 %

VERSATILKA 5201 11 ks 21 %
PASTELKY Europen 0625, 24+2 10 bal 21 %
LEPIDLO KORES 40g 3 ks 21 %
MAGNETICKÁ HOUBA Filcová náhrada, 12 ks 6 bal 21 %
HOUBA VELKÁ 9 ks 21 %
Temperové barvy KOH-I-NOOR 10 ks 16 bal 21 %
Papírové boxy na třídění odpadu malé 4 ks 21 %
Samolepka na tříděný odpad A4 plasty 6 ks 21 %
Samolepka na tříděný odpad A4 papír 6 ks 21 %
TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l, sv.
červená 08 2 ks 21 %

TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l, zelená 12 2 ks 21 %
TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l, tm.
modrá 16 2 ks 21 %

TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l, černá 24 1 ks 21 %
TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l, stříbrná
25 1 ks 21 %

TEMPEROVÉ BARVY Toy color 1l, bílá 01 1 ks 21 %
Násadka na redispero KOH-I-NOOR 8 ks 21 %
Uhel-rudka KOH-I-NOOR, světle hnědá (6ks) 1 sad 21 %
Hrot na redispero KOH-I-NOOR 10 ks 21 %

https://www.google.com/maps/search/Lib%C4%8Dick%C3%A1+399?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Lib%C4%8Dick%C3%A1+399%2F8+%0D%0A++++181+00++Praha+8?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Lib%C4%8Dick%C3%A1+399%2F8+%0D%0A++++181+00++Praha+8?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/K+B%C3%ADl%C3%A9mu+vrchu+2960%2F8+193+00++Praha?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/K+B%C3%ADl%C3%A9mu+vrchu+2960%2F8+193+00++Praha?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/K+B%C3%ADl%C3%A9mu+vrchu+2960%2F8+193+00++Praha?entry=gmail&source=g


18.09.23 13:13 Základní škola logopedická Mail - VašeKancelář.cz - Objednávka č. 

Katalog. kód Název Množství DPH
sazba

Jednotková
cena

Cena bez
DPH

TUŠ KOH-I-NOOR 20g, žlutá 4 ks 21 %
TUŠ KOH-I-NOOR 20g, červená 4 ks 21 %
TUŠ KOH-I-NOOR 20g, modrá 7 ks 21 %
TUŠ KOH-I-NOOR 20g, zelená 1 ks 21 %
Laminátor Dahle 70104 1 ks 21 %
Laminovací kapsy A4 80mi/100ks čiré 2 bal 21 %
TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l, žlutá 03 3 ks 21 %
Laminovací kapsy A3 80mi/100ks čiré 2 bal 21 %
Laminovací kapsy A4 100mi/25ks čiré 2 bal 21 %
POPISOVAČ EDDING 750 černý 1 ks 21 %
POPISOVAČ EDDING 750 červený 1 ks 21 %
POPISOVAČ EDDING 750 modrý 1 ks 21 %
POPISOVAČ EDDING 750 zelený 1 ks 21 %
POPISOVAČ EDDING 750 žlutý 1 ks 21 %
TAVNÁ PISTOLE Premium, 20W + 2x tyčinka
O 7,5mm x 10 cm 3 ks 21 %

Tavné tyčinky transparentní - 10 ks 9 bal 21 %
Ořezávátko W elektrické na 2 tužky - asort
barev 1 ks 21 %

PRYŽ MILAN 648 40 ks 21 %
PASTELKY STABILO TRIO 18 ks 28 bal 21 %
FIXY CENTROPEN QUATRO II. 9396 1 sad 21 %
PRSTOVÉ BARVY KORES Dedi Kolor, 7x30
ml 6 bal 21 %

Štetec kulatý č. 12 1 ks 21 %
Štetec kulatý č. 14 1 ks 21 %
Štětec kulatý č.10 1 ks 21 %
MODELOVACÍ HMOTA KORES 10 barev po
20g 5 bal 21 %

POŘADAČ PÁKOVÝ PASTELINI lamino
A4/7cm, modrý 1 ks 21 %

POŘADAČ PÁKOVÝ PASTELINI lamino
A4/7cm, zelený 1 ks 21 %

POŘADAČ PÁKOVÝ PASTELINI lamino
A4/7cm, fialový 1 ks 21 %

POŘADAČ KROUŽKOVÝ PASTELINI A4/4kr,
růžový 2 ks 21 %

POŘADAČ KROUŽKOVÝ PASTELINI A4/4kr,
modrý 1 ks 21 %

POŘADAČ KROUŽKOVÝ PASTELINI A4/4kr,
zelený 1 ks 21 %

BOX NA SPISY PASTELINI PP A4 fialový 1 ks 21 %
SPISOVÉ DESKY S DRUKEM PASTELINI A4
modré 1 ks 21 %

SPISOVÉ DESKY S DRUKEM PASTELINI A4
růžové 1 ks 21 %

SPISOVÉ DESKY S DRUKEM PASTELINI A4
zelené 1 ks 21 %

SPISOVÉ DESKY S DRUKEM PASTELINI A5
modré 1 ks 21 %

SPISOVÉ DESKY S DRUKEM PASTELINI A5
růžové 1 ks 21 %

SPISOVÉ DESKY S DRUKEM PASTELINI A5
zelené 1 ks 21 %

BAREVNÉ PAPÍRY A3/ 80 g/60l. - 12 barev 2 bal 21 %
KREPOVÝ PAPÍR barevný mix 10KS 14 bal 21 %



18.09.23 13:13 Základní škola logopedická Mail - VašeKancelář.cz - Objednávka č. 

Katalog. kód Název Množství DPH
sazba

Jednotková
cena

Cena bez
DPH

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ DONAU linkovaný, 101
x 150 mm, 100 listů, žlutý 1 ks 21 %

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ 3M TARTAN neon
T654NR 76x76mm/6ks 1 bal 21 %

BLOČEK SAMOLEPÍCÍ Noki Memo Combo2
14 ks 1 ks 21 %

RAZÍTKOVÁ BARVA KOH-I-NOOR 50g modrá 1 ks 21 %
Razítka smajlíci, sada 10 ks 3 ks 21 %
Fixy trojhranné Jumbo 10ks 14 sad 21 %
DĚROVAČ RON 810 červený/30l 1 ks 21 %
SPONKY RON BAREVNÉ 50, 100 ks 1 bal 21 %
LEPÍCÍ OČI KULATÉ 100ks/černé 2 bal 21 %
POZNÁMKOVÝ BLOK PASTELINI PP A5
růžový 1 ks 21 %

SAMOLEPÍCÍ INDEX NA PRAVÍTKU
45x12mm/8 barev 1 bal 21 %

VÝTVARNÁ PALETA Europen 19 x 14,5 cm 14 ks 21 %
VODOVÉ BARVY KORES AKUARELLOS, 12
barev + štětec 1 ks 21 %

MODELÍNA KOH-I-NOOR 131712, barevná,
200g v celofánu 22 bal 21 %

TEMPEROVÉ BARVY v tubě 12ml, 12 barev 2 bal 21 %
LINER STABILO POINT pastel 88/6ks sada 1 sad 21 %
NŮŽKY DĚTSKÉ KEYROAD Žirafa, blistr,
plastové 1 ks 21 %

SEŠÍVAČ SAX 39 modrý/25l 1 ks 21 %
ZNAČKOVAČ CENTROPEN 8566/4 ks sada 1 sad 21 %
ZNAČKOVAČ CENTROPEN 2709/4 ks sada 1 sad 21 %
ZNAČKOVAČ CENTROPEN 2507 sada 6 ks 1 sad 21 %
PODLOŽKA NA STUL A3 PVC mapa SVĚTA 1 ks 21 %
PODLOŽKA NA STUL A3 PVC mapa ČR 1 ks 21 %
PODLOŽKA NA STUL A3 PVC mapa EVROPA 1 ks 21 %
POPISOVAČ KORES kulatý 3mm, sada 4 ks 8 sad 21 %
BAREVNÉ PAPÍRY A4, 20 listů, barevné 18 bal 21 %
Lepidlo Kores Eco 10g 20 ks 21 %
FIXY STABILO POWER sada 12 ks 9 sad 21 %
BAREVNÉ PAPÍRY LEPÍCÍ A4, 8 listů, barevné 28 bal 21 %
ROLLER CENTROPEN Tornado 2675 5 ks 21 %
Pastelky PROGRESSO 12 ks 12 bal 21 %
LINER STABILO POINT 88 /10ks sada 3 sad 21 %
OŘEZÁVÁTKO STABILO Exam Grade 5 ks 21 %
BLOČEK SAMOLEPÍCÍ 3M 654-6SS-JP
76x76/6x90 ks Bora Bora 1 ks 21 %

Zmizík Centropen 2539 5 ks 21 %
POPISOVAČ CENTROPEN 2690 stříbrný 4 ks 21 %
POPISOVAČ CENTROPEN 2690 zlatý 4 ks 21 %
POPISOVAČ KORES PERMANENTNÍ kulatý
3mm, sada 10ks 2 sad 21 %

Popisovač Stabilo mini world 18ks pastel set 1 sad 21 %
KOREKČNÍ ROLLER KORES SCOOTER 4,2 x
8m, barevný mix 2 ks 21 %

MAGNETICKÝ DRŽÁK 2x3 CLASSIC 1 ks 21 %
MAGNETICKÁ HOUBA 5 ks 21 %
RECYconomic Classic White/Steinbeis No. 1
A4/80g/500l 5 bal 21 %



18.09.23 13:13 Základní škola logopedická Mail - VašeKancelář.cz - Objednávka č. 

Katalog. kód Název Množství DPH
sazba

Jednotková
cena

Cena bez
DPH

Ofsetový papír Colour Master, světlá duha mix
5 barev/20 listů 2 bal 21 %

Ofsetový papír Colour Master, sytá duha mix 5
barev/20 listů 2 bal 21 %

HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY
PAPERNET/LINTEO 2vr. 100 ks 10 bal 21 %

KUCHYŇ. PAP.UTĚRKA LINTEO SATIN
2vrstvy XXL 4 rol 21 %

Kalendář nástěnný A3 Rodinný 1 ks 21 %

WHITEBOARD SET KORES 7 set 21 %
MAGNETICKÝ DRŽÁK 2x3 ERGO 2 ks 21 %
KŘÍDY MILAN 100 ks bílé 2 bal 21 %
KŘÍDY MILAN 100 ks barevné 2 bal 21 %
ETIKETY APLI 34 x 67 mm bílé / 18 ks 7 bal 21 %
EURO OBAL A4 S ROZŠ. KAPACITOU 50mi 300 ks 21 %
ŠPENDLÍKY EUROPEN ARANŽERSKÉ 100ks 1 bal 21 %
LEPÍCÍ PÁSKA 66m/48mm TESA,
NEHLUČNÁ, 28mi,trans. 2 ks 21 %

LEPÍCÍ PÁSKA 66m/48mm TESA, 25mi,
transparentní 3 ks 21 %

Tužka grafitová CONCORDE BLUE OFFICE
/HB/ 24 ks 21 %

Tužka grafitová CONCORDE GREEN OFFICE
/HB/ 24 ks 21 %

PASTELKY V BOXU 216 ks 1 bal 21 %
KULIČKOVÉ PERO SPOKO 0118 STRIPES
barva těla asort 10 ks 21 %

SPONKY ICO M28 BAREVNÉ/PLAST /100ks 1 bal 21 %
PĚNOVKA 200 x 300mm, 10 listů, barevný mix 13 bal 21 %
FIXY v kyblíku 96ks 2 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A4/200g/100 listů 20 bal 21 %
Školní kružítko Spoko S0512 11 ks 21 %
Čisticí sprej na tabule KORES, 250 ml 1 ks 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A2/180g/10 listů, žlutý 1 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A2/180g/10 listů, zelený 1 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A2/180g/10 listů, modrý 1 bal 21 %
SEŠIT ŠKOLNÍ BOBO 544/ s okrajem 10 ks 21 %
PASTELKY Europen trojhranné 0325, 24+1 2 bal 21 %
Samolepka na tříděný odpad - papír 3 ks 21 %
Samolepka na tříděný odpad - plasty 3 ks 21 %
Víko k boxům na třídění odpadu 2 ks 21 %
Papírové boxy na třídění odpadu velké 5 ks 21 %
KŘÍDY KOH-I-NOOR 12 ks barevné 8 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/200g/100 listů 5 bal 21 %
LEPÍCÍ GUMA PRITT 65 čtverečků 5 ks 21 %
Voskovky KOH-I-NOOR sada 24ks 7 sad 21 %
KOLÍČKY DŘEVĚNÉ PŘÍRODNÍ 25 x 3 mm,
45 ks 2 bal 21 %

FILC BAREVNÝ 210 x 297mm, 10 listů,
barevný mix 17 bal 21 %

OŘEZÁVÁTKO SE ZÁSOBNÍKEM dvojité 1 ks 21 %
Pryž Concorde Zvířátka, asort motivů 3 ks 21 %
Olejové pastely Pentel - 25ks 3 sad 21 %
KALÍŠEK DRÁTĚNÝ VELKÝ stříbrný 9 ks 21 %



18.09.23 13:13 Základní škola logopedická Mail - VašeKancelář.cz - Objednávka č. 

Katalog. kód Název Množství DPH
sazba

Jednotková
cena

Cena bez
DPH

POPISOVAČ EDDING 360/4ks sada 6 sad 21 %
Sada popisovačů Marvy na textil, štětečkový
hrot - 12ks 1 sad 21 %

Modelovací hmota – terakota 11 ks 21 %
KŘÍDY SUCHÉ UMĚLECKÉ, sada 12 ks 11 bal 21 %
KULIČKOVÉ PERO SPOKO 0112 modré 10 ks 21 %
VODOVÉ BARVY Europen 30mm, 12 ks,
Černý spodek 10 ks 21 %

KELÍMEK NA VODU Europen průměr 7,3 x 6,4
cm 24 ks 21 %

LEPIDLO KORES 20g 10 ks 21 %
LEPÍCÍ PÁSKA 12mm/33m TR 10 ks 21 %
KŘÍDY CHODNÍKOVÉ Colorino v krabičce
15ks 6 bal 21 %

LEPENKA VLNITÁ 34,5x24,5 cm, 260g, 10
listů-mix 2x5 barev 7 bal 21 %

Sada popisovačů Marvy na keramiku, syté
barvy 1 sad 21 %

Sada popisovačů Marvy na keramiku,
pastelové barvy 1 sad 21 %

ŠTĚTEC Europen kulatý 2,4,6,10 + plochý 8,12 16 bal 21 %
Samolepka na tříděný odpad A4 zbytkový
odpad 5 ks 21 %

Koš na odpad 50l 2 ks 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A4/220g/200 11 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/220g/200 1 bal 21 %
SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 červené 1 ks 21 %
SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 zelené 1 ks 21 %
SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 žluté 1 ks 21 %
SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 modré 1 ks 21 %
PŘIPÍNÁČKY RON 10 222 Ni Ř 10 mm, 100
ks, délka jehly 8 mm 2 bal 21 %

MAGNETICKÁ MAZACÍ HOUBA 1 ks 21 %
Vodové barvy KOH-I-NOOR 12 barev 2 ks 21 %
GRAFITOVÁ TUŽKA STABILO EASYgraph HB
pro praváky petrolejová 9 ks 21 %

Samolepka na tříděný odpad A4 sklo 3 ks 21 %

Samolepka na tříděný odpad A4 kovy 3 ks 21 %

POPISOVAČ CENTROPEN 7790/12 ks sada 11 sad 21 %
POPISOVAČ CENTROPEN 3616 černý 10 ks 21 %
POPISOVAČ CENTROPEN 3616 červený 5 ks 21 %
POPISOVAČ EDDING 360 černý 3 ks 21 %
POPISOVAČ EDDING 360 červený 3 ks 21 %
POPISOVAČ EDDING 360 modrý 3 ks 21 %
MAGNETY CENTROPEN 9795/10 ks žluté 1 bal 21 %
MAGNETY CENTROPEN 9795/10 ks červené 1 bal 21 %
MAGNETY CENTROPEN 9795/10 ks modré 1 bal 21 %
MAGNETICKÁ HOUBA NA TABULE
CONCORDE 2 ks 21 %

LEPIDLO HERKULES 250g 2 ks 21 %
LEPENKA VLNITÁ 34,5x24,5 cm, 260g, 10
listů-mix 2x5 barev 3 bal 21 %

KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l černá 1 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l tm.modrá 1 bal 21 %



18.09.23 13:13 Základní škola logopedická Mail - VašeKancelář.cz - Objednávka č. 

Katalog. kód Název Množství DPH
sazba

Jednotková
cena

Cena bez
DPH

KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50l černá 1 bal 21 %
KALKULÁTOR Canon AS-8 8 ks 21 %
OBLIČEJOVÉ BARVY METALICKÉ 6 barev 2 bal 21 %
OBLIČEJOVÉ BARVY 6 barev 4 bal 21 %
ZMIZÍK CENTROPEN 2659 8 ks 21 %
POPISOVAČ CENTROPEN 7550 sada 12 ks 4 sad 21 %
Roller Concorde Trix gumov. 0,5mm, modrý, 3
náhrad. náplně 1 ks 21 %

SEŠÍVAČ LEITZ 5505 s plochým sešitím
modrý/30l 1 ks 21 %

DRÁTKY LEITZ 26/ 6, 1000ks 1 bal 21 %
DRÁTKY LEITZ 24/ 6, 1000ks 1 bal 21 %
PASTELY OLEJOVÉ Colorino 24ks 1 bal 21 %
Laminovací kapsy A4 80mi/25ks čiré 1 bal 21 %
ZÁSOBNÍK NA BLOČKY DONAU plný
92x92mm, mix barev 1 ks 21 %

Vazač DSB CB 60 1 ks 21 %
HŘBETY PRO KROUŽKOVOU VAZBU
6mm/100 černé 1 bal 21 %

PASTELKY KORES JUMBO trojhranné 12ks 8 bal 21 %
VOSKOVKY KORES trojhranné JUMBO, 12
barev 8 bal 21 %

POPISOVAČ CENTROPEN 2634S černý 8 ks 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/60l mix 12 barev 5 bal 21 %
KULIČKOVÉ PERO SPOKO Fresh design,
modré 10 ks 21 %

TUŽKA GRAFITOVÁ EUROPEN JUMBO
TROJHRANÁ HB 10 ks 21 %

OŘEZÁVÁTKO CONCORDE 1403 kov, DUO,
stříbrná 10 ks 21 %

ZVÝRAZŇOVAČ Monami 601 růžový 1 ks 21 %
KALÍŠEK DRÁTĚNÝ SE SPONKAMI, černý +
28 barev.. sponky 1 ks 21 %

KALÍŠEK DRÁTĚNÝ SE SPONKAMI, černý +
28 sponky 2 ks 21 %

MAGIK CLAY PASTEL, lehká modelovací
hmota, mix 4 barev po 40g 2 bal 21 %

MAGIK CLAY, lehká modelovací hmota, mix 4
barev po 40g 2 bal 21 %

LINER CENTROPEN 2811/4ks sada 2 sad 21 %
POPISOVAČ CENTROPEN 2636/4 ks sada 1 sad 21 %
STOJAN NA ČASOPISY HIT 8cm žlutý 5 ks 21 %
STOJAN NA ČASOPISY HIT 8cm zelený 5 ks 21 %
SAMOLEPICÍ BLOČEK Stick'n 150x101 mm,
linka, pastel.žlutý, 100l 1 ks 21 %

TABULE SAMOLEPICÍ 46x58 cm, hnědá 1 ks 21 %
LEPÍCÍ PÁSKA 19mm/7,5m 3M s odvíj. Magic 2 ks 21 %
LEPÍCÍ GUMA KORES GUMFIX 50g 1 ks 21 %
Modelovací hmota DAS – bílá 7 ks 21 %
ČISTÍCÍ ROZTOK NA TABULE 500ml 1 ks 21 %
Pastelky Triocolor trojhranné 24ks 2 sad 21 %
Lepidlo klovatina KOH-I-NOOR 110g 2 ks 21 %
POŘADAČ PÁKOVÝ HIT, PREŠPÁN
A4/75mm, modrý 1 ks 21 %

POŘADAČ PÁKOVÝ HIT, PREŠPÁN
A4/75mm, zelený 1 ks 21 %



18.09.23 13:13 Základní škola logopedická Mail - VašeKancelář.cz - Objednávka č. 

Katalog. kód Název Množství DPH
sazba

Jednotková
cena

Cena bez
DPH

POŘADAČ PÁKOVÝ HIT, PREŠPÁN
A4/75mm, žlutý 1 ks 21 %

POŘADAČ PÁKOVÝ HIT, PREŠPÁN
A4/75mm, červený 1 ks 21 %

LEPÍCÍ PÁSKA 15mm/66m TR 2 ks 21 %
LEPÍCÍ PÁSKA 25mm/60m TR 2 ks 21 %
INKOUST 50ml modrý 5 ks 21 %
TUŠ KOH-I-NOOR 20g, černá 3 ks 21 %
Školní nůžky Spoko 13cm, mix barev 6 ks 21 %
Školní nůžky Concorde 11,5cm, pro leváky 1 ks 21 %
SEŠIT ŠKOLNÍ BOBO 420 čistý 5 ks 21 %
SEŠIT ŠKOLNÍ BOBO 513 linka 5 ks 21 %
NŮŽKY SPOKO 15 cm, symetrické 10 ks 21 %
KALÍŠEK DRÁTĚNÝ MALÝ černý 2 ks 21 %
KALÍŠEK DRÁTĚNÝ VELKÝ černý 2 ks 21 %
BLOČEK SAMOLEPÍCÍ 3M Super Sticky 622-
12SS 47,6x47,6mm, Marrakesh 1 bal 21 %

KRESLÍCÍ KARTON A2/180g/10l, černý 1 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A2/180g/10l, modrý 1 bal 21 %
Štětec kulatý č.2 10 ks 21 %
TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l, bílá 01 3 ks 21 %
TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l, tm.
červená 10 1 ks 21 %

ČISTÍCÍ ROZTOK NA TABULE 200ml 1 ks 21 %
POPISOVAČ CENTROPEN 2536 černý 10 ks 21 %
Vodové anilinové barvy KOH-I-NOOR 12 barev 8 ks 21 %
Špendlíky mapové Concorde 100 ks 2 bal 21 %
MAGNETY 27 mm, 18 ks, silné, černé 1 bal 21 %
MAGNETY 20 mm, 50 ks, černé 1 bal 21 %
MOTOUZ POTRAVINOVÝ 40g 1 ks 21 %
SEŠÍVAČ BOXER SX 11 modrý 1 ks 21 %
POŘADAČ KROUŽKOVÝ LEITZ WOW 4 kr.,
25 mm, modrý 3 ks 21 %

POŘADAČ KROUŽKOVÝ A4/4 kr.
Black&White, černý 2 ks 21 %

EURO OBAL A4, AH011-14, hladký 55mic 200 ks 21 %
KANCELÁŘSKÝ BLOK LEPENÝ BOBO EURO
A5 linka 1 ks 21 %

KANCELÁŘSKÝ BLOK LEPENÝ BOBO EURO
A4 linka 1 ks 21 %

SEŠIT POZNÁMKOVÝ Metropole v noci A4, 40
listů, linka, mix 9 mot. 1 ks 21 %

Popisovač Luxor, sada 5ks 1 sad 21 %

ZVÝRAZŇOVAČ STABILO GREEN BOSS
sada 4 ks 1 sad 21 %

EURO obal A4, PH101, hladký 200 ks 21 %
DĚROVAČ VARIABILNÍ 6-děrování černý 1 ks 21 %
MIKROTUŽKA XQ ceramic Jedo 0,5mm modrá 3 ks 21 %
PRYŽ MILAN 8030 2 ks 21 %
DRÁTKY NOVUS 24/6 SUPER 4 ks 21 %
Pryž CONCORDE 1515 2ks, blistr 2 set 21 %
Úkolníček 11 ks 10 %
RAY FILM EK, ETIKETY PRINT A4 - 99,1 x
67,7 PE, bílé/100 1 bal 21 %



18.09.23 13:13 Základní škola logopedická Mail - VašeKancelář.cz - Objednávka č. 

Katalog. kód Název Množství DPH
sazba

Jednotková
cena

Cena bez
DPH

Sponky 75mm/50 ks 2 bal 21 %
HOUBA NA MAGNETICKÉ TABULE HEBEL
náhr. filc 10 ks 1 bal 21 %

PASTELKY KORES Kromas Trojhranné 24 ks 1 bal 21 %
UHEL PŘÍRODNÍ 5 ks 5 bal 21 %
GRAFITOVÁ TUŽKA STABILO EASYgraph HB
pro praváky růžová 2 ks 21 %

Školní nůžky Spoko 18cm, mix barev 1 ks 21 %
NŮŽKY KORES 21 cm 2 ks 21 %
PŘIPÍNÁČKY DELI BAREVNÉ, v plastové
dóze 100ks 1 ks 21 %

MAGNETY ICO BAREVNÉ 15mm/10ks 1 bal 21 %
ROLLER Pilot FriXion Ball růžový 1 ks 21 %
ROLLER Pilot FriXion Ball červený 1 ks 21 %
Pravítko plastové KOH-I-NOOR 30cm - růžové 1 ks 21 %
Pravítka CONCORDE 4 ks v závěsu 1 set 21 %
RAZÍTKOVÁ PODUŠKA KORES 7x11 cm,
černá 1 ks 21 %

POŘADAČ KROUŽKOVÝ PASTELINI A4/4kr,
fialový 1 ks 21 %

EURO OBAL A4 S ROZŠ. KAPACITOU 50 ks 21 %
LEPÍCÍ PÁSKA 18mm/33m s odvíječem 1 ks 21 %
MOTOUZ POP 250g 1 ks 21 %
SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 čiré 11 ks 21 %
SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 kouřové 11 ks 21 %
MAZACÍ MAGNETICKÁ HOUBA NA TABULE
KORES 1 ks 21 %

BAREVNÉ PAPÍRY LEPÍCÍ A4, 8 listů, barevné 3 bal 21 %
POPISOVAČ KORES kulatý 3mm, černý 1 ks 21 %
POPISOVAČ KORES kulatý 3mm, modrý 1 ks 21 %
POPISOVAČ KORES kulatý 3mm, červený 1 ks 21 %
POPISOVAČ KORES kulatý 3mm, zelený 1 ks 21 %
Popisovač Marvy na keramiku, černý 1 ks 21 %
Popisovač Marvy na keramiku, červený 1 ks 21 %
BLOK ŠPALÍČEK DONAU 83×83mm,
nelepený, mix barev 1 ks 21 %

NÁPLŇ VERSATILKA 4190 HB 1 bal 21 %
NŮŽKY RON Celokovové 18cm 1 ks 21 %
ZVÝRAZŇOVAČ CENTROPEN 8722/6 ks sada 1 sad 21 %
PASTELKY Europen 0607, 6+1 5 bal 21 %
VOSKOVKY Colorino 12 ks 8 bal 21 %
ZVÝRAZŇOVAČ CENTROPEN 2822/4 ks sada 2 sad 21 %
VOSKOVKY KOH-I-NOOR 12 ks 9 bal 21 %
PASTELKY Europen trojhranné 0307, 6+1 9 bal 21 %
KULIČKOVÉ PERO SPOKO 0112 červené 3 ks 21 %
KULIČKOVÉ PERO SPOKO 0112 zelené 1 ks 21 %
KULIČKOVÉ PERO SPOKO 0112 černé 1 ks 21 %
KRUŽÍTKO Linex 15 140mm 2 ks 21 %
OPRAVNÝ LAK KORES AQUA SOFT TIP
houbička 2 ks 21 %

OPRAVNÝ LAK PENTEL ZL 63 v tužce 1 ks 21 %
POPISOVAČ EDDING 31 ECOLINE sada 4 ks 1 sad 21 %
Sada barevných papírů KRTEK, 10 listů 9 ks 21 %
Krepový papír KOH-I-NOOR zelený 1 ks 21 %
Krepový papír KOH-I-NOOR červený 1 ks 21 %



18.09.23 13:13 Základní škola logopedická Mail - VašeKancelář.cz - Objednávka č.

Katalog. kód Název Množství DPH
sazba

Jednotková
cena

Cena bez
DPH

Krepový papír KOH-I-NOOR žlutý 1 ks 21 %
ETIKETY PRO RUČNÍ POUŽITÍ A6, 56 x
46mm/10 - 6 1 bal 21 %

ZÁZNAMNÍ KNIHA A5/96, čtvereček 1 ks 21 %
DRÁTKY RON 24/10 1000ks 1 bal 21 %
SAMOLEPÍCÍ BLOČEK 150x101mm,100 listků,
Kraft přírodně hnědý, linkovaný 1 ks 21 %

NŮŽKY MILAN MILAN 1409824, mix barev 6 ks 21 %
DESKY NA SPISY CLIP DELI, s
rychlovazačem, mix barev 1 ks 21 %

OŘEZÁVÁTKO SHARPENER mix barev 15 ks 21 %
PRYŽ MILAN CPMO 1320 5 ks 21 %
MODELOVACÍ PODLOŽKA A3 8 ks 21 %
ŠTĚTEC PLOCHÝ č.2 4 ks 21 %
Centropen Fixy Super easy 2580 - sada 18
barev 2 ks 21 %

Štětec kulatý č.4 3 ks 21 %
ŠTĚTEC VLASOVÝ KULATÝ vel.6 3 ks 21 %
Štětec kulatý č.8 3 ks 21 %
Štetec kulatý č. 18 3 ks 21 %
ŠTĚTEC plochý č.6 3 ks 21 %
ŠTĚTEC plochý č.12 3 ks 21 %
Kuličkové pero Record 54-1 jednor. modré 15 ks 21 %
Kuličkové pero Record 54-1 jednor. červené 15 ks 21 %
Kalkulátor Casine CD-276, černý 2 ks 21 %
NŮŽKY SPOKO ECONOMY 16 cm symetrické 5 ks 21 %
NŮŽKY SPOKO ECONOMY 21 cm
asymetrické 2 ks 21 %

Organizér s kostkou concorde, kovový, 20,5 x
9,7 x 10 cm, černý 2 ks 21 %

PODLOŽKA POD MYŠ STANDARD modrá 2 ks 21 %
LEPÍCÍ PÁSKA 3M 38mmx66m, hnědá 1 ks 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l, červený 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l, modrý 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l, zelený 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l, černý 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l, hnědý 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50l, červený 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50l, zelený 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50 listů, sv.zelený 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50 listů, sv.modrý 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50 listů, růžový 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50 listů, oranžový 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50 listů, růžový 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50 listů, sv.modrý 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50 listů, sv.zelený 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50 listů, oranžový 3 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50l, hnědý 2 bal 21 %
KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50l, černý 3 bal 21 %

Doprava  21 %

Celkem bez DPH: 115 644,85 Kč
Celkem s DPH: 139 908,88 Kč



18.09.23 13:13 Základní škola logopedická Mail - VašeKancelář.cz - Objednávka č. 



18.09.23 13:15 Základní škola logopedická Mail - Fwd: Potvrzení objednávky

Stanislav Horáček <reditel@zslogopedicka.cz>

Fwd: Potvrzení objednávky
1 zpráva

Radka Lelková <zastupkyne@zslogopedicka.cz> 18. září 2023 v 11:33
Komu: Stanislav Horáček <reditel@zslogopedicka.cz>

---------- Forwarded message ---------
Od: Simona Nanková
Date: po 18. 9. 2023 v 11:32
Subject: Potvrzení objednávky
To: zastupkyne@zslogopedicka.cz <zastupkyne@zslogopedicka.cz>

 

Dobrý den, paní Lelková,

V příloze Vám zasílám potvrzení objednávky s celkovou částkou k fakturaci.

 

S pozdravem

Simona Naková

 

 

 

Simona Nanková
Obchodní ředitelka

AB plus CZ s.r.o.
K Bílému vrchu 2960/8

193 00, Praha 9

Přílohy: 5

mailto:zastupkyne@zslogopedicka.cz
mailto:zastupkyne@zslogopedicka.cz
https://www.google.com/maps/search/K+B%C3%ADl%C3%A9mu+vrchu+2960%2F8+%0D%0A193+00,+Praha?entry=gmail&source=g


18.09.23 13:15 Základní škola logopedická Mail - Fwd: Potvrzení objednávky



Dodavatel: Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 1

Vaše číslo objednávky:
AB plus CZ s.r.o.

Česká republika
IČO: DIČ:
25168860 CZ25168860

Doprava: Dodavatelem

Úhrada: Bankovním převodem

Odběratel: Zákaznické číslo:

Základní škola LOPES Čimice, Praha 8, 
Libčická 399 

Libčická 399/8

181 00 Praha 8 - Čimice
Česká republika

IČO: 61387479 DIČ:

Datum vystavení dokladu: 18.09.2023

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou oddíl C, vložka 83750 ze dne 
06.11.1997 u Městským soudem v Praze.

Dodací adresa:

Za Elektrárnou 419/1b
170 00 Praha 7

Kontakt: Horáček Stanislav, 602526249

Libčická 399/8

181 00 Praha 8 - Čimice
Česká republika

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

Doklad je vystaven v režimu Náhradního plnění
sad 21%POPISOVAČ ICO PLAN 11 XXL 

magnetický, sada 4 ks
11

ks 21%VERSATILKA 5201 11

bal 21%PASTELKY Europen 0625, 24+2 10

ks 21%LEPIDLO KORES 40g 3

bal 21%MAGNETICKÁ HOUBA Filcová 
náhrada, 12 ks

6

ks 21%HOUBA NA TABULI VELKÁ 18 x 11 
x 5 cm

9

bal 21%Temperové barvy KOH-I-NOOR 10 ks 16

ks 21%Papírové boxy na třídění odpadu malé 4

ks 21%Samolepka na tříděný odpad A4 
plasty

6

ks 21%Samolepka na tříděný odpad A4 papír 6

ks 21%TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l,
 sv. červená 08

2

ks 21%TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l,
 zelená 12

2

ks 21%TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l,
 tm. modrá 16

2

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 2

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

ks 21%TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l,
 černá 24

1

ks 21%TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l,
 stříbrná 25

1

ks 21%TEMPEROVÉ BARVY Toy color 1l, 
bílá 01

1

ks 21%Násadka na redispero KOH-I-NOOR 8

sad 21%Uhel-rudka KOH-I-NOOR, světle 
hnědá (6ks)

1

ks 21%Hrot na redispero KOH-I-NOOR 10

ks 21%TUŠ KOH-I-NOOR 20g, žlutá 4

ks 21%TUŠ KOH-I-NOOR 20g, červená 4

ks 21%TUŠ KOH-I-NOOR 20g, modrá 7

ks 21%TUŠ KOH-I-NOOR 20g, zelená 1

ks 21%Laminátor Dahle 70104 1

bal 21%Laminovací kapsy A4 80mi/100ks 
čiré

2

ks 21%TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l,
 žlutá 03 

3

bal 21%Laminovací kapsy A3 80mi/100ks 
čiré

2

bal 21%Laminovací kapsy A4 100mi/25ks 
čiré

2

ks 21%POPISOVAČ EDDING 750 černý 1

ks 21%POPISOVAČ EDDING 750 červený 1

ks 21%POPISOVAČ EDDING 750 modrý 1

ks 21%POPISOVAČ EDDING 750 zelený 1

ks 21%POPISOVAČ EDDING 750 žlutý 1

ks 21%TAVNÁ PISTOLE Premium, 20W + 
2x tyčinka O 7,5mm x 10 cm

3

bal 21%Tavné tyčinky transparentní - 10 ks 9

ks 21%Ořezávátko W elektrické na 2 tužky -
 asort barev

1

ks 21%PRYŽ MILAN 648 40

bal 21%PASTELKY STABILO TRIO 18 ks 28

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 3

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

sad 21%FIXY CENTROPEN QUATRO II. 9396 1

bal 21%PRSTOVÉ BARVY KORES Dedi 
Kolor, 7x30 ml 

6

ks 21%Štetec kulatý č. 12 1

ks 21%Štetec kulatý č. 14 1

ks 21%Štětec kulatý č.10 1

bal 21%MODELOVACÍ HMOTA KORES 10 
barev po 20g

5

ks 21%POŘADAČ PÁKOVÝ PASTELINI 
lamino A4/7cm, modrý

1

ks 21%POŘADAČ PÁKOVÝ PASTELINI 
lamino A4/7cm, zelený

1

ks 21%POŘADAČ PÁKOVÝ PASTELINI 
lamino A4/7cm, fialový

1

ks 21%POŘADAČ KROUŽKOVÝ 
PASTELINI A4/4kr, růžový

2

ks 21%POŘADAČ KROUŽKOVÝ 
PASTELINI A4/4kr, modrý

1

ks 21%POŘADAČ KROUŽKOVÝ 
PASTELINI A4/4kr, zelený

1

ks 21%BOX NA SPISY PASTELINI PP A4 
fialový

1

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM 
PASTELINI A4 modré

1

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM 
PASTELINI A4 růžové

1

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM 
PASTELINI A4 zelené

1

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM 
PASTELINI A5 modré

1

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM 
PASTELINI A5 růžové

1

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM 
PASTELINI A5 zelené

1

bal 21%BAREVNÉ PAPÍRY A3/ 80 g/60l. - 
12 barev

2

bal 21%KREPOVÝ PAPÍR barevný mix 10ks 14

ks 21%BLOČEK SAMOLEPÍCÍ DONAU 
linkovaný, 101 x 150 mm, 100 listů, 
žlutý

1

bal 21%BLOČEK SAMOLEPÍCÍ 3M TARTAN 
neon T654NR 76x76mm/6ks

1

ks 21%BLOČEK SAMOLEPÍCÍ Noki Memo 
Combo2 14 ks

1

Tento doklad má pokračování na stránce č. 4



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 4

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

ks 21%RAZÍTKOVÁ BARVA KOH-I-NOOR 
50g modrá

1

ks 21%Razítka smajlíci, sada 10 ks 3

sad 21%Fixy trojhranné Jumbo 10ks 14

ks 21%DĚROVAČ RON 810 červený/30l 1

bal 21%SPONKY RON BAREVNÉ 50, 100 
ks

1

bal 21%LEPÍCÍ OČI KULATÉ 100ks/černé 2

ks 21%POZNÁMKOVÝ BLOK PASTELINI 
PP A5 růžový

1

bal 21%SAMOLEPÍCÍ INDEX NA PRAVÍTKU 
45x12mm/8 barev

1

ks 21%VÝTVARNÁ PALETA Europen 19 x 
14,5 cm

14

ks 21%VODOVÉ BARVY KORES 
AKUARELLOS, 12 barev + štětec 

1

bal 21%MODELÍNA KOH-I-NOOR 131712, 
barevná, 200g v celofánu

22

bal 21%TEMPEROVÉ BARVY v tubě 12ml, 
12 barev

2

sad 21%LINER STABILO POINT pastel 88/
6ks sada 

1

ks 21%NŮŽKY DĚTSKÉ KEYROAD Žirafa, 
blistr, plastové

1

ks 21%SEŠÍVAČ SAX 39 modrý/25l 1

sad 21%ZNAČKOVAČ CENTROPEN 8566/4 
ks sada

1

sad 21%ZNAČKOVAČ CENTROPEN 2709/4 
ks sada

1

sad 21%ZNAČKOVAČ CENTROPEN 2507 
sada 6 ks

1

ks 21%PODLOŽKA NA STUL A3 PVC 
mapa SVĚTA

1

ks 21%PODLOŽKA NA STUL A3 PVC 
mapa ČR

1

ks 21%PODLOŽKA NA STUL A3 PVC 
mapa EVROPA

1

sad 21%POPISOVAČ KORES kulatý 3mm, 
sada 4 ks

8

bal 21%BAREVNÉ PAPÍRY A4, 20 listů, 
barevné

18

ks 21%Lepidlo Kores Eco 10g 20

sad 21%FIXY STABILO POWER sada 12 ks 9

Tento doklad má pokračování na stránce č. 5



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 5

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

bal 21%BAREVNÉ PAPÍRY LEPÍCÍ A4, 8 
listů, barevné

28

ks 21%ROLLER CENTROPEN Tornado 
2675 

5

bal 21%Pastelky PROGRESSO 12 ks 12

sad 21%LINER STABILO POINT 88 /10ks 
sada

3

ks 21%OŘEZÁVÁTKO STABILO Exam 
Grade

5

ks 21%BLOČEK SAMOLEPÍCÍ 3M 654-6SS-
JP 76x76/6x90 ks Bora Bora

1

ks 21%Zmizík Centropen 2539 5

ks 21%POPISOVAČ CENTROPEN 2690 
stříbrný

4

ks 21%POPISOVAČ CENTROPEN 2690 
zlatý

4

sad 21%POPISOVAČ KORES 
PERMANENTNÍ kulatý 3mm, sada 
10ks

2

sad 21%Popisovač Stabilo mini world 18ks 
pastel set

1

ks 21%KOREKČNÍ ROLLER KORES 
SCOOTER 4,2 x 8m, barevný mix

2

ks 21%MAGNETICKÝ DRŽÁK 2x3 CLASSIC 1

ks 21%MAGNETICKÁ HOUBA 5

bal 21%RECYconomic Classic White/
Steinbeis No. 1  A4/80g/500l

5

bal 21%Ofsetový papír Colour Master, světlá 
duha mix 5 barev/20 listů

2

bal 21%Ofsetový papír Colour Master, sytá 
duha mix 5 barev/20 listů

2

bal 21%HYGIENICKÉ KAPESNÍČKY 
PAPERNET/LINTEO 2vr. 100 ks

10

role 21%KUCHYŇ. PAP.UTĚRKA LINTEO 
SATIN 2vrstvy XXL

4

ks 21%Kalendář nástěnný A3 Rodinný 1

set 21%WHITEBOARD SET KORES 7

ks 21%MAGNETICKÝ DRŽÁK 2x3 ERGO 2

bal 21%KŘÍDY MILAN 100 ks bílé 2

bal 21%KŘÍDY MILAN 100 ks barevné 2

bal 21%ETIKETY APLI 34 x 67 mm bílé / 18 7

Tento doklad má pokračování na stránce č. 6



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 6

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

ks

ks 21%EURO OBAL A4 S ROZŠ. 
KAPACITOU 50mi

300

bal 21%ŠPENDLÍKY EUROPEN 
ARANŽERSKÉ 100ks

1

ks 21%LEPÍCÍ PÁSKA 66m/48mm TESA, 
NEHLUČNÁ, 28mi,trans.

2

ks 21%LEPÍCÍ PÁSKA 66m/48mm TESA, 
25mi, transparentní

3

ks 21%Tužka grafitová CONCORDE BLUE 
OFFICE /HB/

24

ks 21%Tužka grafitová CONCORDE GREEN 
OFFICE /HB/

24

bal 21%PASTELKY V BOXU 216 ks 1

ks 21%KULIČKOVÉ PERO SPOKO 0118 
STRIPES barva těla asort

10

bal 21%SPONKY ICO M28 BAREVNÉ/
PLAST /100ks

1

bal 21%PĚNOVKA 200 x 300mm, 10 listů, 
barevný mix

13

bal 21%FIXY v kyblíku 96ks 2

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/200g/100 
listů

20

ks 21%Školní kružítko Spoko S0512 11

ks 21%Čisticí sprej na tabule KORES, 250 
ml

1

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A2/180g/10 listů,
 žlutý

1

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A2/180g/10 listů,
 zelený

1

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A2/180g/10 listů,
 modrý

1

ks 21%SEŠIT ŠKOLNÍ BOBO 544/ s 
okrajem

10

bal 21%PASTELKY Europen trojhranné 0325,
 24+1

2

ks 21%Samolepka na tříděný odpad - papír 3

ks 21%Samolepka na tříděný odpad - plasty 3

ks 21%Víko k boxům na třídění odpadu 2

ks 21%Papírové boxy na třídění odpadu velké 5

bal 21%KŘÍDY KOH-I-NOOR 12 ks barevné 8

Tento doklad má pokračování na stránce č. 7



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 7

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/200g/100 
listů

5

ks 21%LEPÍCÍ GUMA PRITT 65 čtverečků 5

sad 21%Voskovky KOH-I-NOOR sada 24ks 7

bal 21%KOLÍČKY DŘEVĚNÉ PŘÍRODNÍ 25 
x 3 mm, 45 ks

2

bal 21%FILC BAREVNÝ 210 x 297mm, 10 
listů, barevný mix

17

ks 21%OŘEZÁVÁTKO SE ZÁSOBNÍKEM 
dvojité

1

ks 21%Pryž Concorde Zvířátka, asort motivů 3

sad 21%Olejové pastely Pentel - 25ks 3

ks 21%KALÍŠEK DRÁTĚNÝ VELKÝ stříbrný 9

sad 21%POPISOVAČ EDDING 360/4ks sada 6

sad 21%Sada popisovačů Marvy na textil, 
štětečkový hrot - 12ks

1

ks 21%Modelovací hmota – terakota 11

bal 21%KŘÍDY SUCHÉ UMĚLECKÉ, sada 
12 ks

11

ks 21%KULIČKOVÉ PERO SPOKO 0112 
modré

10

ks 21%VODOVÉ BARVY Europen 30mm, 
12 ks, Černý spodek 

10

ks 21%KELÍMEK NA VODU Europen 
průměr 7,3 x 6,4 cm

24

ks 21%LEPIDLO KORES 20g 10

ks 21%LEPÍCÍ PÁSKA 12mm/33m TR 10

bal 21%KŘÍDY CHODNÍKOVÉ Colorino v 
krabičce 15ks

6

bal 21%LEPENKA VLNITÁ 34,5x24,5 cm, 
260g, 10 listů-mix 2x5 barev

7

sad 21%Sada popisovačů Marvy na keramiku,
 syté barvy

1

sad 21%Sada popisovačů Marvy na keramiku,
 pastelové barvy

1

bal 21%ŠTĚTEC Europen kulatý 2,4,6,10 + 
plochý 8,12 

16

ks 21%Samolepka na tříděný odpad A4 
zbytkový odpad

5

ks 21%Koš na odpad 50l 2

Tento doklad má pokračování na stránce č. 8



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 8

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/220g/200 11

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/220g/200 1

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 
červené

1

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 
zelené

1

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 
žluté

1

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 
modré

1

bal 21%PŘIPÍNÁČKY RON 10 222 Ni Ř 10 
mm, 100 ks, délka jehly 8 mm

2

ks 21%MAGNETICKÁ MAZACÍ HOUBA 1

ks 21%Vodové barvy KOH-I-NOOR 12 barev 2

ks 21%GRAFITOVÁ TUŽKA STABILO 
EASYgraph HB pro praváky 
petrolejová

9

ks 21%Samolepka na tříděný odpad A4 sklo 3

ks 21%Samolepka na tříděný odpad A4 kovy 3

sad 21%POPISOVAČ CENTROPEN 7790/12 
ks sada

11

ks 21%POPISOVAČ CENTROPEN 3616 
černý

10

ks 21%POPISOVAČ CENTROPEN 3616 
červený

5

ks 21%POPISOVAČ EDDING 360 černý 3

ks 21%POPISOVAČ EDDING 360 červený 3

ks 21%POPISOVAČ EDDING 360 modrý 3

bal 21%MAGNETY CENTROPEN 9795/10 
ks žluté

1

bal 21%MAGNETY CENTROPEN 9795/10 
ks červené

1

bal 21%MAGNETY CENTROPEN 9795/10 
ks modré

1

ks 21%MAGNETICKÁ HOUBA  NA 
TABULE CONCORDE

2

ks 21%LEPIDLO HERKULES 250g 2

bal 21%LEPENKA VLNITÁ 34,5x24,5 cm, 
260g, 10 listů-mix 2x5 barev

3

Tento doklad má pokračování na stránce č. 9



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 9

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l 
černý

1

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l 
modrý

1

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50l 
černý

1

ks 21%Kalkulátor Canon AS-8 8

bal 21%OBLIČEJOVÉ BARVY METALICKÉ 
6 barev

2

bal 21%OBLIČEJOVÉ BARVY 6 barev 4

ks 21%ZMIZÍK CENTROPEN 2659 8

sad 21%POPISOVAČ CENTROPEN 7550 
sada 12 ks

4

ks 21%Roller Concorde Trix gumov. 0,5mm, 
modrý, 3 náhrad. náplně

1

ks 21%SEŠÍVAČ LEITZ 5505 s plochým 
sešitím modrý/30l

1

bal 21%DRÁTKY LEITZ 26/ 6, 1000ks 1

bal 21%DRÁTKY LEITZ 24/ 6, 1000ks 1

bal 21%PASTELY OLEJOVÉ Colorino 24ks 1

bal 21%Laminovací kapsy A4 80mi/25ks čiré 1

ks 21%ZÁSOBNÍK NA BLOČKY DONAU 
plný 92x92mm, mix barev

1

ks 21%Vazač DSB CB 60 1

bal 21%HŘBETY PRO KROUŽKOVOU 
VAZBU 6mm/100 černé

1

bal 21%PASTELKY KORES JUMBO 
trojhranné 12ks

8

bal 21%VOSKOVKY KORES trojhranné 
JUMBO, 12 barev

8

ks 21%POPISOVAČ CENTROPEN 2634S 
černý

8

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/60l mix 
12 barev

5

ks 21%KULIČKOVÉ PERO SPOKO Fresh 
design, modré

10

ks 21%TUŽKA GRAFITOVÁ EUROPEN 
JUMBO TROJHRANÁ HB

10

ks 21%OŘEZÁVÁTKO CONCORDE 1403 
kov, DUO, stříbrná

10

ks 21%ZVÝRAZŇOVAČ Monami 601 růžový 1

Tento doklad má pokračování na stránce č. 10



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 10

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

ks 21%KALÍŠEK DRÁTĚNÝ SE 
SPONKAMI, černý + 28 barev. 
sponky

1

ks 21%KALÍŠEK DRÁTĚNÝ SE 
SPONKAMI, černý + 28 sponky

2

bal 21%MAGIK CLAY PASTEL, lehká 
modelovací hmota, mix 4 barev po 
40g

2

bal 21%MAGIK CLAY, lehká modelovací 
hmota, mix 4 barev po 40g

2

sad 21%LINER CENTROPEN 2811/4ks sada 2

sad 21%POPISOVAČ CENTROPEN 2636/4 
ks sada

1

ks 21%STOJAN NA ČASOPISY HIT 8cm 
žlutý

5

ks 21%STOJAN NA ČASOPISY HIT 8cm 
zelený

5

ks 21%SAMOLEPICÍ BLOČEK Stick'n 
150x101 mm, linka, pastel.žlutý, 100l

1

ks 21%TABULE SAMOLEPICÍ 46x58 cm, 
hnědá

1

ks 21%LEPÍCÍ PÁSKA 19mm/7,5m 3M s 
odvíj. Magic

2

ks 21%LEPÍCÍ GUMA KORES GUMFIX 50g 1

ks 21%Modelovací hmota DAS – bílá 7

ks 21%ČISTÍCÍ ROZTOK NA TABULE 500ml 1

sad 21%Pastelky Triocolor trojhranné 24ks 2

ks 21%Lepidlo klovatina KOH-I-NOOR 110g 2

ks 21%POŘADAČ PÁKOVÝ HIT, 
PREŠPÁN A4/75mm, modrý

1

ks 21%POŘADAČ PÁKOVÝ HIT, 
PREŠPÁN A4/75mm, zelený

1

ks 21%POŘADAČ PÁKOVÝ HIT, 
PREŠPÁN A4/75mm, žlutý

1

ks 21%POŘADAČ PÁKOVÝ HIT, 
PREŠPÁN A4/75mm, červený

1

ks 21%LEPÍCÍ PÁSKA 15mm/66m TR 2

ks 21%LEPÍCÍ PÁSKA 25mm/60m TR 2

ks 21%INKOUST 50ml modrý 5

ks 21%TUŠ KOH-I-NOOR 20g, černá 3

ks 21%Školní nůžky Spoko 13cm, mix barev 6

Tento doklad má pokračování na stránce č. 11



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 11

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

ks 21%Školní nůžky Concorde 11,5cm, pro 
leváky

1

ks 21%SEŠIT ŠKOLNÍ BOBO 420 čistý 5

ks 21%SEŠIT ŠKOLNÍ BOBO 513 linka 5

ks 21%NŮŽKY SPOKO 15 cm, symetrické 10

ks 21%KALÍŠEK DRÁTĚNÝ MALÝ černý 2

ks 21%KALÍŠEK DRÁTĚNÝ VELKÝ černý 2

bal 21%BLOČEK SAMOLEPÍCÍ 3M Super 
Sticky 622-12SS  47,6x47,6mm, 
Marrakesh

1

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A2/180g/10l, 
černý

1

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A2/180g/10l, 
modrý

1

ks 21%Štětec kulatý č.2 10

ks 21%TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l,
 bílá 01 

3

ks 21%TEMPEROVÉ BARVY Toy color 0,5l,
 tm. červená 10

1

ks 21%ČISTÍCÍ ROZTOK NA TABULE 200ml 1

ks 21%POPISOVAČ CENTROPEN 2536 
černý

10

ks 21%Vodové anilinové barvy KOH-I-NOOR 
12 barev

8

bal 21%Špendlíky mapové Concorde 100 ks 2

bal 21%MAGNETY 27 mm, 18 ks, silné, 
černé

1

bal 21%MAGNETY 20 mm, 50 ks, černé 1

ks 21%MOTOUZ POTRAVINOVÝ 40g 1

ks 21%SEŠÍVAČ BOXER SX 11 modrý 1

ks 21%POŘADAČ KROUŽKOVÝ LEITZ 
WOW 4 kr., 25 mm, modrý

3

ks 21%POŘADAČ KROUŽKOVÝ A4/4 kr. 
Black&White, černý

2

ks 21%EURO OBAL A4, AH011-14, hladký 
55mic

200

ks 21%KANCELÁŘSKÝ BLOK LEPENÝ 
BOBO EURO A5 linka

1

ks 21%KANCELÁŘSKÝ BLOK LEPENÝ 
BOBO EURO A4 linka

1

Tento doklad má pokračování na stránce č. 12



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 12

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

ks 21%SEŠIT POZNÁMKOVÝ Metropole v 
noci A4, 40 listů, linka, mix 9 mot.

1

sad 21%Popisovač Luxor, sada 5ks 1

sad 21%ZVÝRAZŇOVAČ STABILO GREEN 
BOSS sada 4 ks

1

ks 21%EURO obal A4, PH101, hladký 200

ks 21%DĚROVAČ VARIABILNÍ 6-děrování 
černý

1

ks 21%MIKROTUŽKA XQ ceramic Jedo 0,
5mm modrá

3

ks 21%PRYŽ MILAN 8030 2

ks 21%DRÁTKY NOVUS 24/6 SUPER 4

set 21%Pryž CONCORDE 1515 2ks, blistr 2

ks 10%Úkolníček 11

bal 21%RAY FILM EK, ETIKETY PRINT A4 - 
99,1 x 67,7 PE, bílé/100

1

bal 21%Sponky 75mm/50 ks 2

bal 21%HOUBA NA MAGNETICKÉ TABULE 
HEBEL náhr. filc 10 ks          

1

bal 21%PASTELKY KORES  Kromas 
Trojhranné 24 ks

1

bal 21%UHEL PŘÍRODNÍ 5 ks 5

ks 21%GRAFITOVÁ TUŽKA STABILO 
EASYgraph HB pro praváky růžová

2

ks 21%Školní nůžky Spoko 18cm, mix barev 1

ks 21%NŮŽKY KORES 21 cm 2

ks 21%PŘIPÍNÁČKY DELI BAREVNÉ, v 
plastové dóze 100ks

1

bal 21%MAGNETY ICO BAREVNÉ 15mm/
10ks

1

ks 21%ROLLER Pilot FriXion Ball růžový 1

ks 21%ROLLER Pilot FriXion Ball červený 1

ks 21%Pravítko plastové KOH-I-NOOR 30cm 
- růžové

1

set 21%Pravítka CONCORDE 4 ks v závěsu 1

ks 21%RAZÍTKOVÁ PODUŠKA KORES 
7x11 cm, černá        

1

ks 21%POŘADAČ KROUŽKOVÝ 
PASTELINI A4/4kr, fialový

1

Tento doklad má pokračování na stránce č. 13



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 13

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

ks 21%EURO OBAL A4 S ROZŠ. 
KAPACITOU

50

ks 21%LEPÍCÍ PÁSKA 18mm/33m s 
odvíječem

1

ks 21%MOTOUZ POP 250g 1

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 
čiré

11

ks 21%SPISOVÉ DESKY S DRUKEM A4 
kouřové

11

ks 21%MAZACÍ MAGNETICKÁ HOUBA NA 
TABULE KORES

1

bal 21%BAREVNÉ PAPÍRY LEPÍCÍ A4, 8 
listů, barevné

3

ks 21%POPISOVAČ KORES kulatý 3mm, 
černý

1

ks 21%POPISOVAČ KORES kulatý 3mm, 
modrý

1

ks 21%POPISOVAČ KORES kulatý 3mm, 
červený

1

ks 21%POPISOVAČ KORES kulatý 3mm, 
zelený

1

ks 21%Popisovač Marvy na keramiku, černý 1

ks 21%Popisovač Marvy na keramiku, 
červený

1

ks 21%BLOK ŠPALÍČEK DONAU 
83×83mm, nelepený, mix barev

1

bal 21%NÁPLŇ VERSATILKA 4190 HB 1

ks 21%NŮŽKY RON Celokovové 18cm 1

sad 21%ZVÝRAZŇOVAČ CENTROPEN 8722/
6 ks sada

1

bal 21%PASTELKY Europen 0607, 6+1 5

bal 21%VOSKOVKY Colorino 12  ks 8

sad 21%ZVÝRAZŇOVAČ CENTROPEN 2822/
4 ks sada

2

bal 21%VOSKOVKY KOH-I-NOOR 12 ks 9

bal 21%PASTELKY Europen trojhranné 0307,
 6+1

9

ks 21%KULIČKOVÉ PERO SPOKO 0112 3

Tento doklad má pokračování na stránce č. 14



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 14

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

červené
ks 21%KULIČKOVÉ PERO SPOKO 0112 

zelené
1

ks 21%KULIČKOVÉ PERO SPOKO 0112 
černé

1

ks 21%KRUŽÍTKO Linex 15 140mm 2

ks 21%OPRAVNÝ LAK KORES AQUA 
SOFT TIP houbička

2

ks 21%OPRAVNÝ LAK PENTEL ZL 63 v 
tužce

1

sad 21%POPISOVAČ EDDING 31 ECOLINE 
sada 4 ks

1

ks 21%Sada barevných papírů KRTEK, 10 
listů

9

ks 21%Krepový papír KOH-I-NOOR zelený 1

ks 21%Krepový papír KOH-I-NOOR červený 1

ks 21%Krepový papír KOH-I-NOOR žlutý 1

bal 21%ETIKETY PRO RUČNÍ POUŽITÍ A6, 
56 x 46mm/10 - 6

1

ks 21%ZÁZNAMNÍ KNIHA A5/96, čtvereček 1

bal 21%DRÁTKY RON 24/10 1000ks 1

ks 21%SAMOLEPÍCÍ BLOČEK 150x101mm,
100 listků, Kraft přírodně hnědý, 
linkovaný

1

ks 21%NŮŽKY MILAN MILAN 1409824, mix 
barev

6

ks 21%DESKY NA SPISY CLIP DELI, s 
rychlovazačem, mix barev

1

ks 21%OŘEZÁVÁTKO SHARPENER mix 
barev

15

ks 21%PRYŽ MILAN CPMO 1320 5

ks 21%MODELOVACÍ PODLOŽKA A3 8

ks 21%ŠTĚTEC PLOCHÝ č.2 4

ks 21%Centropen Fixy Super easy 2580 - 
sada 18 barev

2

ks 21%Štětec kulatý č.4 3

ks 21%Štětec kulatý č.6 3

ks 21%Štětec kulatý č.8 3

ks 21%Štetec kulatý č. 18 3

ks 21%ŠTĚTEC plochý č.6 3

ks 21%ŠTĚTEC plochý č.12 3

Tento doklad má pokračování na stránce č. 15



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 15

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

ks 21%Kuličkové pero Record 54-1 jednor. 
modré

15

ks 21%Kuličkové pero Record 54-1 jednor. 
červené

15

ks 21%Kalkulátor Casine CD-276, černý 2

ks 21%NŮŽKY SPOKO ECONOMY 16 cm 
symetrické

5

ks 21%NŮŽKY SPOKO ECONOMY 21 cm 
asymetrické

2

ks 21%Organizér s kostkou concorde, 
kovový, 20,5 x 9,7 x 10 cm, černý

2

ks 21%PODLOŽKA POD MYŠ STANDARD 
modrá

2

ks 21%LEPÍCÍ PÁSKA 3M 38mmx66m, 
hnědá

1

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l, 
červený

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l, 
modrý

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l, 
zelený

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l, 
černý

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50l, 
hnědý

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50l, 
červený

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50l, 
zelený

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50 listů,
 sv.zelený

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50 listů,
 sv.modrý

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50 listů,
 růžový

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50 listů,
 oranžový

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50 listů,
 růžový

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50 listů,
 sv.modrý

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50 listů,
 sv.zelený

3

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A3/180g/50 listů, 3

Tento doklad má pokračování na stránce č. 16



Dodavatel: AB plus CZ s.r.o.

Odběratel: Základní škola LOPES Či

Objednávka přijatá č.
Konstantní symbol: 8

Strana

č. 16

Vaše číslo objednávky:

Množství / j. Cena za jedn.
 v CZK bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plnění

 oranžový
bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50l, 

hnědý
2

bal 21%KRESLÍCÍ KARTON A4/180g/50l, 
černý

3

*** 21%Doprava dodavatelem, objednávka na 1

Částky v CZK
Bez DPH DPH Celkem

24 244,63115 450,62 139 695,25základní sazba 21 %

19,44194,43 213,87snížená sazba 10 %

139 909,12

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

139 909,1224 264,07115 645,05

0,00

Vystavil(a): 



 

 

 

 

Všeobecné obchodní podmínky AB plus CZ s.r.o. 

IČ: 25168860, DIČ: CZ25168860, 
se sídlem Za Elektrárnou 419/1b, 170 00, Praha 7, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83750 

 

 

I. Obecná ustanovení 

Společnost AB plus CZ s.r.o., IČ: 25168860, DIČ: CZ25168860, se sídlem Za Elektrárnou 
419/1b, 170 00, Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 83750 (dále jen „AB plus CZ s.r.o.“), vydává tyto Všeobecné obchodní podmínky (dále 
jen „VOP“). 

VOP se vztahují na smluvní vztahy mezi AB plus CZ s.r.o. a zákazníkem. Za zákazníka je 
považována osoba definovaná v čl. II. VOP. 

V případě, že je mezi AB plus CZ s.r.o. a zákazníkem uzavřena písemná smlouva, mají 
ustanovení ve smlouvě přednost před zněním VOP. 

Otázky neřešené smlouvou ani VOP jsou upraveny zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

 

II. Účastníci smluvního vztahu 

Účastníky smluvního vztahu jsou: 

i) AB plus CZ s.r.o. jakožto podnikatel podnikající v oboru Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona; a 

ii) zákazník jakožto fyzická či právnická osoba, která doručí AB plus CZ s.r.o. objednávku; 
zákazníkem může být právnická osoba či fyzická osoba-podnikatel, který činí objednávku v 

souvislosti se svou podnikatelskou činností (dále jen „podnikatel“), či fyzická osoba, která 
nečiní objednávku v souvislosti se svou podnikatelskou činností (dále jen „spotřebitel“). 

 

III. Předmět smluvního vztahu 

Předmětem smluvního vztahu mezi AB plus CZ s.r.o. a zákazníkem je (i) dodání zboží dle 
aktuálního katalogu zboží zveřejněného na internetových stránkách www.vasekancelar.cz, (ii) 
dodání nestandardizovaného zboží a zakázkové výroby dle individuálních požadavků 
zákazníka a (iii) servisní činnosti v oblasti kancelářské a telekomunikační techniky. 

 

 



 

 

 

 

IV. Objednávka, vznik smluvního vztahu 

AB plus CZ s.r.o. přijímá objednávky od zákazníků v následující formě: 

- písemně na adresu kanceláře AB plus CZ s.r.o., K Bílému vrchu 2960/8, 193 00, Praha 9; 

- elektronickou poštou na adresu obchod@ab-plus.cz; 

- elektronickou objednávkou prostřednictvím internetového objednávkového systému na 
adrese www.vasekancelar.cz. 

Objednávka musí obsahovat identifikaci zákazníka, identifikaci dodacího místa, 
identifikaci a množství objednávaného zboží, požadovaný termín dodání, kupní cenu a v 
případě nestandardizovaného zboží a zakázkové výroby dle individuálního požadavku 
zákazníka rovněž identifikaci nabídky zaslané AB plus CZ s.r.o. 

Identifikací zákazníka se rozumí uvedení obchodní firmy či jména a příjmení zákazníka, 
IČ, DIČ, sídla, jména a příjmení oprávněné objednávající osoby s telefonickým a e-mailovým 
kontaktem a jména a příjmení oprávněné přebírající osoby s telefonickým a e-mailovým 
kontaktem. V případě, že jde o první objednávku, je zákazník - podnikatel povinen k 

objednávce přiložit v případě právnické osoby kopii výpisu z OR a v případě fyzické osoby 
kopii živnostenského listu. Je-li zákazníkem fyzická osoba - spotřebitel, rozumí se identifikací 
zákazníka uvedení jména a příjmení, adresy bydliště, telefonického a e-mailového kontaktu. 

Identifikací dodacího místa se rozumí identifikace místa, kde bude předmět plnění 
předán oprávněnému přebírajícímu zástupci zákazníka, a to uvedením adresy, jména a 
příjmení oprávněné přebírající osoby s telefonickým a e-mailovým kontaktem. Je-li 

zákazníkem fyzická osoba - spotřebitel, uvede adresu, telefonický a e-mailový kontakt. 

Identifikací a množstvím zboží se rozumí identifikace zboží dle katalogu a uvedení 
množství odpovídající násobku minimálního prodejního množství zboží uvedeného v katalogu, 
či jde-li o nestandardizované zboží a zakázkovou výrobu, množstvím uvedeným v nabídce 
zaslané ze strany AB plus CZ s.r.o. 

Termínem dodání se rozumí termín požadovaného dodání zboží oprávněnému 
zástupci zákazníka na adrese dodacího místa dle článku VI. VOP - „Dodací podmínky“. 

Kupní cenou se rozumí cena za zboží specifikovaná dle článku V. VOP - „Cenové a 
platební podmínky“. 

V případě, že objednávka neobsahuje všechny požadované náležitosti či AB plus CZ 
s.r.o. není schopna zboží dle požadavků v objednávce dodat, kontaktuje zástupce oddělení 
podpory prodeje AB plus CZ s.r.o. zákazníka za účelem vyřešení objednávky. 

Je-li objednávka doručena v pracovní den do 14,00 hod., je objednávka přijata týž den. 
Je-li objednávka doručena v pracovní den po 14,00 hod. nebo je-li objednávka doručena v 
den, který není pracovním dnem, je objednávka přijata s datem následujícího pracovního dne. 

 

 

mailto:obchod@ab-plus.cz


 

 

 

 

Smluvní vztah mezi AB plus CZ s.r.o. a zákazníkem vzniká: 

i. výslovným přijetím objednávky písemnou formou či emailem; 

ii. konkludentním přijetím – odesláním objednaného zboží. 

AB plus CZ s.r.o. si vyhrazuje právo jakoukoli objednávku odmítnout bez udání důvodu. V 
takovém případě bude zákazníkovi odmítnutí objednávky doručeno pracovní den následující 
po přijetí objednávky. 

 

V. Cenové a platební podmínky 

Kupní cena je stanovena v aktuálním ceníku ke katalogu. Doba účinnosti ceníku a 
způsob jeho zveřejnění je uveden na internetových stránkách AB plus CZ s.r.o. na adrese 
www.vasekancelar.cz v sekci Aktualizace ceníků. Kupní cena nestandardizovaného zboží, 
zakázkové výroby dle individuálního požadavku zákazníka a servisní činnosti v oblasti 
kancelářské a telekomunikační techniky je vždy stanovena formou nabídky vydané adresně 
na zákazníka s přesným určením její časové platnosti. 

V případě, že kupní cena zboží dle objednávky nepřesáhne částku 1.990,- Kč bez DPH, 
hradí zákazník náklady na dopravu ve výši 179,- Kč bez DPH. 

V případě, že je u zboží vyznačena poznámka „speciální doprava“, je zákazníkovi 
účtována doprava dle váhových, rozměrových a kilometrových sazebníků. Zákazník bude o 
ceně za speciální dopravu vždy předem informován a doprava bude uskutečněna až po 

odsouhlasení ceny za dopravu z jeho strany. 

Kupní cena je zákazníkovi účtována fakturou – daňovým dokladem, který obsahuje 
zákonem stanovení náležitosti. 

Vlastnické právo ke zboží přejde na zákazníka úplným zaplacením kupní ceny a 
nákladů za dopravu zboží. 

Bude-li zákazník - podnikatel v prodlení s úhradou splatných závazků, je povinen zaplatit 
smluvní úroky z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky denně od data splatnosti až do 
zaplacení. 

 

VI. Dodací podmínky 

AB plus CZ s.r.o. realizuje dodávky zboží prostřednictvím vlastní autodopravy či 
smluvních přepravních společností do 2 pracovních dní po přijetí objednávky. Termín dodání 
je pak stanoven v pracovní den mezi 8:00 hod. a 17:00 hod. v dodacím místě zákazníka na 
území České republiky. 

Dodávky zboží jsou expedovány v uzavřených přepravních kartonech či ve skupinovém 
balení (dále jen„ přepravní karton“). Každý přepravní karton je opatřen expediční etiketou s 
identifikací zákazníka, oprávněné přebírající osoby zákazníka s telefonickým kontaktem, 
dodacího místa zákazníka, identifikací čísla přepravního kartonu a celkového počtu  



 

 

 

 

přepravních kartonů. Je-li přepravcem smluvní přepravní společnost, je přepravní karton 

přelepen ještě bezpečnostní páskou. 

 

Zákazník je povinen převzít zboží na dodací adrese. 

Zákazník potvrdí převzetí zboží na dodacím nebo přepravním listě (dále jen „dodací 
list“). 

 

VII. Nebezpečí škody na zboží a odpovědnost za vady 

Nebezpečí škody na zboží nese AB plus CZ s.r.o. (i) do doby dodání zboží zákazníkovi 
v případě vlastní dopravy a (ii) do okamžiku předání zboží dopravci v případě doručování 
přepravní společností. 

Zákazník je povinen provést kontrolu zboží při dodání zboží dle čl. VI. a uvést zjevné 
zjištěné závady (vady množství přepravních kartonů a zjevné poškození přepravního kartonu) 
na dodacím listě, příp. je v takovém případě oprávněn převzetí zboží odmítnout. 

Zákazník je dále povinen provést kontrolu zboží po jeho převzetí a bez zbytečného 
odkladu (max. však do 48 hod.) oznámit AB plus CZ s.r.o. veškeré vady, které bylo možné 
zjistit při kontrole provedené s odbornou péčí. Zákazník bere na vědomí, že pokud tuto 
povinnost nesplní, ztrácí práva z vad zboží. 

AB plus CZ s.r.o. nese odpovědnost za vady díla stanovenou občanským zákoníkem. 

 

VIII. Reklamace zboží 

Zákazník je povinen reklamovat vadu u AB plus CZ s.r.o. bez zbytečného odkladu poté, 
co vadu zjistí. Neoznámil-li zákazník vadu bez zbytečného odkladu poté, co ji mohl při včasné 
prohlídce a dostatečné péči zjistit, ztrácí práva z vadného plnění. Jedná-li se o skrytou vadu, 

platí totéž, nebyla-li vada oznámena bez zbytečného odkladu poté, co ji zákazník mohl při 
dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou let po odevzdání věci. 

V případě zákazníka-podnikatele se práva z odpovědnosti za vady řídí ust. § 2099 a 

násl. Občanského zákoníku. Reklamace bude vyřízena v době přiměřené reklamované vadě 
věci. 

V případě zákazníka-spotřebitele se práva z odpovědnosti za vady řídí ust. § 2161 a násl. 
Občanského zákoníku. Reklamace bude vyřízena do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace. 

Bližší podmínky reklamace stanoví Reklamační řád zveřejněný na internetových stránkách 

www.vasekancelar.cz. 

 

 



 

 

 

 

 

IX. Ujednání o místní příslušnosti 

AB plus CZ s.r.o. a zákazník – podnikatel tímto sjednávají, že pro případné soudní 
spory je místně příslušný obecný soud AB plus CZ s.r.o., a to i v případě soudních sporů, ve 
kterých AB plus CZ s.r.o. vystupuje jako žalobce. 

 

 

X. Ostatní ustanovení 

AB plus CZ s.r.o. prohlašuje, že na veškeré jím dodávané zboží je vydáno prohlášení 
o shodě a že je plně v souladu s ekologickými předpisy a právními předpisy České republiky. 

AB plus CZ s.r.o. je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50% osob se 
zdravotním postižením. Zákazník tedy může splnit povinnost podle § 81 zákona č. 435/2004 
Sb., o zaměstnanosti, tzv. náhradním plněním. Podrobné informace jsou k nahlédnutí na 
www.vasekancelar.cz v sekci Náhradní plnění. 

Zákazník bere na vědomí, že emailová adresa, kterou uvede při komunikaci s AB plus 
CZ s.r.o., bude brána jako kontaktní adresa, na kterou mu bude zasílána veškerá další 
komunikace, a zákazník s tímto postupem výslovně souhlasí. 

Zákazník rovněž souhlasí se zasíláním obchodních sdělení na jeho elektronickou adresu. 
Zákazník může AB plus CZ s.r.o. kdykoli sdělit, že si již nepřeje zasílání obchodních sdělení. 

 

XI. Závěrečná ustanovení 

VOP v tomto znění jsou účinné od 14. 3. 2022. 

VOP jsou zveřejněny na internetových stránkách www.vasekancelar.cz. 

Smluvní vztah se řídí VOP účinnými ke dni odeslání objednávky. Zákazník bere toto 
ujednání na vědomí a je srozuměn s tím, že je povinen seznámit se s aktuálním zněním VOP 
vždy před odesláním objednávky. 

 

 

 

 

 

AB plus CZ s.r.o. 

Ing. Igor Hendrych 

 Ředitel společnosti 
 

 


